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ELECTIONS PRESIDENTIELLES du 22 avril 2007 - 1" tour
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EST 001 - CENTRE ADMINISTRATIF MUNICIPAL (S. REUN) 949 833 9 824 21 9 1 179 10 13 9 248 4 31 8 291
% 87,77% 1,08% 98,91%) 2,54% 1,09% 0,12% 21,72% 1,21% 1,57% 1,09% 30,09% 0,48% 3,76% 0,97% 35,31%
EST 002 - PALAIS DES ARTS ET DES CONGRES D'ISSY I 833 738 9 729 16 6 1 173 4 13 11 182 2 20 3 298
% 88,59% 1,21% 98,78%) 2,19% 0,82% 0,13% 23,73% 0,54% 1,78% 1,50% 24,96% 0,27% 2,74% 0,41% 40,87%
EST 003 - PALAIS DES ARTS ET DES CONGRES D'ISSY II 936 819 11 808| 24 10 1 196 4 13 13 226 1 46 3 271
% 87,50% 1,34% 98,65%) 2,97% 1,23% 0,12% 24,25% 0,49% 1,60% 1,60% 27,97% 0,12% 5,69% 0,37% 33,53%
EST 004 - CENTRE DE LOISIRS ANNE FRANK 964 841 9 832 20 7 0 207 2 12 14 222 2 50 9 287
% 87,24% 1,07% 98,92%) 2,40% 0,84% 0,00% 24,87% 0,24% 1,44% 1,68% 26,68% 0,24% 6,00% 1,08% 34,49%
EST 005 - ESPACE SAVARY 1097 886 5 881 17 9 0 247 5 14 13 186 1 22 2 365
% 80,76% 0,56% 99,43%)| 1,92% 1,02% 0,00% 28,03% 0,56% 1,58% 1,47% 21,11% 0,11% 2,49% 0,22% 41,43%
EST 006 - ECOLE ELEMENTAIRE VOLTAIRE 727 621 7 614 30 7 2 115 5 15 6 187 2 51 4 190
% 85,41% 1,12% 98,87%)| 4,88% 1,14% 0,32% 18,72% 0,81% 2,44% 0,97% 30,45% 0,32% 8,30% 0,65% 30,94%
EST 007 - ECOLE SAINT-EXUPERY 938 823 8 815 9 7 0 186 5 12 4 142 1 49 1 399
% 87,73% 0,97% 99,02%)| 1,10% 0,85% 0,00% 22,82% 0,61% 1,47% 0,49% 17,42% 0,12% 6,01% 0,12% 48,95%
EST 008 - ECOLE MATERNELLE RENAN (PREAU) 845 735 4 731 7 5 0 171 5 8 17 168 1 27 0 322
% 86,98% 0,54% 99,45%) 0,95% 0,68% 0,00% 23,39% 0,68% 1,09% 2,32% 22,98% 0,13% 3,69% 0,00% 44,04%
EST 009 - ECOLE MATERNELLE RENAN (REFECTOIRE) 1093 953 6 947 18 6 8 262 12 13 12 267 0 41 2 306
% 87,19% 0,62% 99,37%)| 1,90% 0,63% 0,84% 27,66% 1,26% 1,37% 1,26% 28,19% 0,00% 4,32% 0,21% 32,31%
EST 010 - CENTRE DE LOISIRS ABBE DERRY I 838 688 12 676 18 12 1 210 4 8 8 171 3 22 4 215
% 82,10% 1,74% 98,25%) 2,66% 1,77% 0,14% 31,06% 0,59% 1,18% 1,18% 25,29% 0,44% 3,25% 0,59% 31,80%
EST 011 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 886 776 11 765) 18 16 1 194 4 13 8 203 0 38 2 268
% 87,58% 1,41% 98,58%) 2,35% 2,09% 0,13% 25,35% 0,52% 1,69% 1,04% 26,53% 0,00% 4,96% 0,26% 35,03%
EST 012 - ECOLE MATERNELLE JUSTIN OUDIN 937 859 9 850 14 16 1 235 12 9 18 209 2 37 7 290
% 91,67% 1,04% 98,95%) 1,64% 1,88% 0,11% 27,64% 1,41% 1,05% 2,11% 24,58% 0,23% 4,35% 0,82% 34,11%
EST 013 - ECOLE ELEMENTAIRE JUSTIN OUDIN 1038 918 9 909 18 17 0 216 9 16 22 210 7 72 4 318
% 88,43% 0,98% 99,01%) 1,98% 1,87% 0,00% 23,76% 0,99% 1,76% 2,42% 23,10% 0,77% 7,92% 0,44% 34,98%
EST 014 - GYMNASE ALAIN MIMOUN 998 848 8 840 20 23 4 198 9 10 20 250 0 46 6 254
% 84,96% 0,94% 99,05%) 2,38% 2,73% 0,47% 23,57% 1,07% 1,19% 2,38% 29,76% 0,00% 547% 0,71% 30,23%
OUEST 015 - ECOLE MATERNELLE A. FRANCE (S. POLYVAL) 1061 928 8 920 18 15 1 226 12 14 4 233 1 59 4 333
% 87,46% 0,86% 99,13%) 1,95% 1,63% 0,10% 24,56% 1,30% 1,52% 0,43% 25,32% 0,10% 6,41% 0,43% 36,19%
OUEST  |016 - ECOLE MATERNELLE A. FRANCE (HALL D'ACC.) 962 849 11 838 15 5 0 206 5 13 7 226 2 34 5 320
% 88,25% 1,29% 98,70%) 1,78% 0,59% 0,00% 24,58% 0,59% 1,55% 0,83% 26,96% 0,23% 4,05% 0,59% 38,18%
OUEST 017 - ECOLE MATERNELLE CLAUDE BOUJON 1031 839 9 830 15 16 1 196 15 9 15 249 3 44 4 263
% 81,37% 1,07% 98,92%) 1,80% 1,92% 0,12% 23,61% 1,80% 1,08% 1,80% 30,00% 0,36% 5,30% 0,48% 31,68%
OUEST 018 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 700 645 7 638| 16 4 0 153 3 10 5 139 1 30 3 274
% 92,14% 1,08% 98,91%) 2,50% 0,62% 0,00% 23,98% 0,47% 1,56% 0,78% 21,78% 0,15% 4,70% 0,47% 42,94%
OUEST 019 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 993 896 8 888| 21 4 1 250 5 14 10 216 5 34 6 322
% 90,23% 0,89% 99,10%) 2,36% 0,45% 0,11% 28,15% 0,56% 1,57% 1,12% 24,32% 0,56% 3,82% 0,67% 36,26%
OUEST 020 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT (REFECT.) 1008 839 20 819 21 21 3 191 6 16 14 261 4 43 12 227
% 83,23% 2,38% 97,61%)| 2,56% 2,56% 0,36% 23,32% 0,73% 1,95% 1,70% 31,86% 0,48% 5,25% 1,46% 27,71%
OUEST 021 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT (REFECT.) 912 775 8 767 27 9 0 163 8 16 9 268 3 44 7 213
% 84,97% 1,03% 98,96%) 3,52% 1,17% 0,00% 21,25% 1,04% 2,08% 1,17% 34,94% 0,39% 5,73% 0,91% 27,77%
OUEST 022 - ECOLE MATERNELLE LES PONCEAUX 1035 926 17 909 32 5 0 243 7 9 10 229 5 51 3 315
% 89,46% 1,83% 98,16%) 3,52% 0,55% 0,00% 26,73% 0,77% 0,99% 1,10% 25,19% 0,55% 5,61% 0,33% 34,65%
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OUEST 1023 - ECOLE MATERNELLE LES PONCEAUX 1072 913 11 902 17 14 4 238 5 21 10 269 3 44 8 269
% 85,16% 1,20% 98,79%)| 1,88% 1,55% 0,44% 26,38% 0,55% 2,32% 1,10% 29,82% 0,33% 4,87% 0,88% 29,82%
OUEST 024 - ECOLE ELEMENTAIRE SAINT-GERMAIN 993 890 9 881 11 3 1 207 11 13 12 202 0 32 2 387
% 89,62% 1,01% 98,98%) 1,24% 0,34% 0,11% 23,49% 1,24% 1,47% 1,36% 22,92% 0,00% 3,63% 0,22% 43,92%
OUEST 025 - ECOLE ELEMENT. EPINETTES (ATELIER) 873 756 8 748 30 11 1 174 7 12 11 244 1 34 6 217
% 86,59% 1,05% 98,94%) 4,01% 1,47% 0,13% 23,26% 0,93% 1,60% 1,47% 32,62% 0,13% 4,54% 0,80% 29,01%
OUEST 026 - ECOLE MATERNELLE LES EPINETTES (REFECT.) 1131 1001 11 990 21 7 6 278 3 15 7 257 5 35 7 349
% 88,50% 1,09% 98,90%) 2,12% 0,70% 0,60% 28,08% 0,30% 1,51% 0,70% 25,95% 0,50% 3,53% 0,70% 35,25%
OUEST 027 - ECOLE ELEM. LES EPINETTES (SALLE POLYVA) 952 855 9 846 24 12 0 238 9 15 7 277 4 28 7 225
% 89,81% 1,05% 98,94%) 2,83% 1,41% 0,00% 28,13% 1,06% 1,77% 0,82% 32,74% 0,47% 3,30% 0,82% 26,59%
OUEST 028 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT I 1118 1006 14 992 29 13 0 225 9 13 8 270 1 47 6 371
% 89,98% 1,39% 98,60%) 2,92% 1,31% 0,00% 22,68% 0,90% 1,31% 0,80% 27,21% 0,10% 4,73% 0,60% 37,39%
OUEST 1029 - ECOLE MATERNELLE DU COLOMBIER 1213 1011 10 1001 33 11 3 274 6 13 9 319 1 61 7 264
% 83,34% 0,98% 99,01%) 3,29% 1,09% 0,29% 27,37% 0,59% 1,29% 0,89% 31,86% 0,09% 6,09% 0,69% 26,37%
OUEST 030 - ECOLE MATERNELLE CHABANNE 1063 960 7 953 17 10 1 251 3 16 15 194 1 36 6 403
% 90,31% 0,72% 99,27%)| 1,78% 1,04% 0,10% 26,33% 0,31% 1,67% 1,57% 20,35% 0,10% 3,77% 0,62% 42,28%
EST 031 - CENTRE ADMINISTRATIF MUNICIPAL (SELF) 1096 940 8 932] 18 7 2 258 7 19 5 222 1 27 2 364
% 85,76% 0,85% 99,14%) 1,93% 0,75% 0,21% 27,68% 0,75% 2,03% 0,53% 23,81% 0,10% 2,89% 0,21% 39,05%
EST 032 - PALAIS DES ARTS ET DES CONGRES ISSY III 688 631 7 624 11 2 2 160 2 8 6 162 0 28 2 241
% 91,71% 1,10% 98,89%) 1,76% 0,32% 0,32% 25,64% 0,32% 1,28% 0,96% 25,96% 0,00% 4,48% 0,32% 38,62%
EST 033 - ECOLE MATERNELLE LES VARENNES 886 796 5 791 11 10 2 195 8 9 7 208 2 28 6 305
% 89,84% 0,62% 99,37%)| 1,39% 1,26% 0,25% 24,65% 1,01% 1,13% 0,88% 26,29% 0,25% 3,53% 0,75% 38,55%
EST 034 - CENTRE DE LOISIRS ABBE DERRY II 1111 930 6 924 16 5 3 254 12 9 6 252 2 40 1 324
% 83,70% 0,64% 99,35%) 1,73% 0,54% 0,32% 27,48% 1,29% 0,97% 0,64% 27,27% 0,21% 4,32% 0,10% 35,06%
EST 035 - GYMNASE ALAIN MIMOUN 813 700 14 686 24 11 1 166 4 9 14 141 4 56 9 247
% 86,10% 2,00% 98,00%) 3,49% 1,60% 0,14% 24,19% 0,58% 1,31% 2,04% 20,55% 0,58% 8,16% 1,31% 36,00%
OUEST 036 - ECOLE ROBERT DOISNEAU 1025 908 9 899 38 11 0 227 5 14 5 294 2 55 7 241
% 88,58% 0,99% 99,00%) 4,22% 1,22% 0,00% 25,25% 0,55% 1,55% 0,55% 32,70% 0,22% 6,11% 0,77% 26,80%
OUEST 037 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 911 781 10 771 23 3 2 204 6 9 9 237 0 47 4 227
% 85,72% 1,28% 98,71%)| 2,98% 0,38% 0,25% 26,45% 0,77% 1,16% 1,16% 30,73% 0,00% 6,09% 0,51% 29,44%
OUEST 038 - ECOLE MATERNELLE LES AJONCS 987 853 12 841 21 7 1 264 6 16 10 206 1 34 7 268
% 86,42% 1,40% 98,59%) 2,49% 0,83% 0,11% 31,39% 0,71% 1,90% 1,18% 24,49% 0,11% 4,04% 0,83% 31,86%
OUEST 039 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY 666 559 4 555 18 8 2 151 3 10 4 159 2 23 5 170
% 83,93% 0,71% 99,28%) 3,24% 1,44% 0,36% 27,20% 0,54% 1,80% 0,72% 28,64% 0,36% 4,14% 0,90% 30,63%
EST 040 - ECOLE ELEMENTAIRE VOLTAIRE (REFECTOIRE) 587 521 6 515 11 5 4 130 3 7 4 133 1 30 3 184
% 88,75% 1,15% 98,84%) 2,13% 0,97% 0,77% 25,24% 0,58% 1,35% 0,77% 25,82% 0,19% 5,82% 0,58% 35,72%
CANTON ISSY-LES-MOULINEAUX EST 18 260 15 856 163 15693 341 190 34 3952 126 230 217 3989 36 761 78 5739
% 86,83% 1,02% 98,97%| 2,17% 1,21% 0,21% 25,18% 0,80% 1,46% 1,38% 25,41% 0,22% 4,84% 0,49% 36,57%
CANTON ISSY-LES-MOULINEAUX OUEST 19 706 17 190 202 16 988 447 189 27 4 359 134 268 181 4749 45 815 116 5658
% 87,23% 1,17% 98,82%| 2,63% 1,11% 0,15% 25,65% 0,78% 1,57% 1,06% 27,95% 0,26% 4,79% 0,68% 33,30%
TOTAL 37 966 33 046 365 32681 788 379 61 8311 260 498 398 8738 81 1576 194 11 397
% 87,04% 1,10% 98,89%| 2,41% 1,15% 0,18% 25,43% 0,79% 1,52% 1,21% 26,73% 0,24% 4,82% 0,59% 34,87%
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